Página 1 de 1

COMUNICADO Nº 001

AVISO DE REVOGAÇÃO

SELEÇÃO PÚBLICA N° 050/2021

 A Fundação de Empreendimentos Científicos e Tecnológicos — FINATEC, por

meio da Comissão de Seleção, torna público para conhecimento de todos os

interessados que a SELEÇÃO PÚBLICA Nº 050/2021, tendo por objeto a

contratação de empresa especializada na prestação de serviço de desenho

especializado de estruturas em concreto armado e estrutura em aço de

edificações, aplicadas em edifícios penais em atendimento aos Projetos “Estudos

e Pesquisa em Arquitetura Penal junto ao DEPEN/MSP”, foi REVOGADA por

motivo de conveniência e oportunidade administrativa.

Brasília-DF, 01 de outubro de 2021.

COMISSÃO DE SELEÇÃO